



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de octubre de 2016

**RAMO** 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
**UNIDAD** 10-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada  
**OBSERVACIONES** MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES. PARA LA OFICINA DEL SECRETARIO

12/10/2016



R0410-0141

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular de la Secretaría

FOLIO S0401-0019

21111040118556A462000M078047703230L11A2141

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                   | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO     | IMPORTE    | % IVA | TOTAL      |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|------------|------------|-------|------------|
| 1027  | TONER MARCA HP, NO. 304A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2800, NO. PARTE CC532A. | PIEZA   | 2        | \$1,969.00 | \$3,938.00 | 16    | \$4,568.08 |
| 1028  | TONER MARCA HP, NO. 304A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2800, NO. PARTE CC531A.     | PIEZA   | 2        | \$1,969.00 | \$3,938.00 | 16    | \$4,568.08 |
| 1029  | TONER MARCA HP, NO. 304A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2800, NO. PARTE CC533A.  | PIEZA   | 2        | \$1,969.00 | \$3,938.00 | 16    | \$4,568.08 |
| 1123  | CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS                     | PAQUETE | 2        | \$48.33    | \$96.66    | 16    | \$112.13   |
| 1124  | CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS                    | PAQUETE | 2        | \$57.80    | \$115.60   | 16    | \$134.10   |

**SUBTOTAL:** \$12,026.26  
**I.V.A.:** \$1,924.20  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$13,950.46